
Městský úřad Hranice
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Spis. zn.: OSUZPD/53817/22      Hranice, dne: 18.01.2023
Č. j: OSUZPD/53817/22-4
Oprávněná úřední osoba: Bc. Zuzana Hiklová
E-mail: zuzana.hiklova@mesto-hranice.cz
Telefon: 581 828 344

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A 

STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Žadatel RenoEnergie, a. s., IČO 27128164, se sídlem Lagnovská 669, 743 01 Klimkovice, požádal 
podáním doručeným ke správnímu orgánu dne 14.11.2022 o vydání společného územního a 
stavebního povolení na stavbu:

 „Kyžlířov – páteřní komunikace dle Komplexní pozemkové úpravy“

na pozemcích parc. č. 2247 (ostatní plocha), 2257 (ostatní plocha), 2279 (ostatní plocha), 2262 
(ostatní plocha), 2251 (ostatní plocha), 2265 (ostatní plocha), 2286 (ostatní plocha), 2288 (ostatní 
plocha) a 2298 (ostatní plocha), všechny v kat. území Kyžlířov.
Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné 
řízení“).

Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí, jako příslušný speciální stavební úřad pro pozemní komunikace dle § 40 odstavce 4 
písmena a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) a ustanovení § 
94j odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 správního řádu, tímto v souladu s § 94m stavebního zákona (dále jen „správní 
orgán“)

o z n a m u j e  zahájení  řízení 

ve kterém podle ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky ve 
lhůtě 

15 dnů od doručení tohoto opatření. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Odboru stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí, 



str. 2 - OSUZPD/53817/22-4

kancelář č. 412 (návštěvní dny: pondělí, středa od  800 do 1130 hodin  a  od 1230 do 1700  hodin, 
jinak po předchozí telefonické dohodě, případně dle aktuální provozní doby Městského úřadu).

Popis stavby:
Předmětem stavby je úprava stávajících cest a jejich rozšíření. Návrh zahrnuje nové polní cesty, 
které upraví cesty stávající a systém cest doplní o nové. Jedná se o polní cesty dle Komplexní 
pozemkové úpravy se základními parametry:
Kategorie jednopruhová P 4,5/30
Dosažená rychlost 30 km/hod
Jízdní pás šířka 4,5 m (4,0 m, 3,5 m a 3,0 m)
Podélný sklon max. 9 %
Příčný sklon max. 3 %
Budou realizovány výhybny ve vzdálenosti cca 400 m, v délce 20 m + 2 x 6 m náběh, v šířce 2,0 
m.
Členění stavby:
Část hlavní polní cesty C5 (SO 03.2, SO 03.3)
Část vedlejší polní cesty C14a (SO 02.1, SO 02.2)
Část vedlejší polní cesty C14b (SO 01.1, SO 01.2)
Část vedlejší polní cesty C17 (SO 04.1, SO 04.2)
Část ostatní polní cesty C23 (SO 05.1)
Část ostatní polní cesty C46 (SO 06.1)
Část ostatní polní cesty C50 (SO 07.1) 
Konstrukční skladba:
Napojení na silnici II/441, průlehy
PN 6-1
- Asfaltový beton ACO 16 (ABS II)   60 mm
- Postřik infiltrační asfaltový PI, A, 0,7 kg/m2      - mm
- Štěrkodrť ŠDB 150 mm
- Štěrkodrť ŠDB            min. 150 mm

celkem 360 mm
Ostatní úseky
PN 6-5
- Mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0-32 180 mm
- Štěrkodrť ŠDB                min. 150 mm

celkem 330 mm
Odvodnění vozovky polních cest a přilehlého terénu budou zajišťovat odvodňovací příkopy, 
svodné žlábky a průlehy. 

Účastníkům tohoto správního řízení je v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dána možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a činit další návrhy podle § 36 a souvisejících ustanovení 
správního řádu ve lhůtě shora uvedené, doručením na Městský úřad Hranice. 
Ve lhůtě 3 pracovních dnů od konce lhůty k uplatnění námitek se mohou v souladu s ust. § 
36 odst. 3 správního řádu účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Jedná se o lhůtu 
pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž správní orgán 
nepřihlíží.

Poučení:
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději do 
výše uvedeného termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
V souladu s § 94n odst. 3 stavebního zákona, může osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k 



str. 3 - OSUZPD/53817/22-4

písm. c) až e) stavebního zákona, uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k 
jednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně 
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Bc. Zuzana Hiklová 
samostatný referent 
oddělení životního prostředí

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení.

          
Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: ………………………..……. zveřejněno do: ……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:



str. 4 - OSUZPD/53817/22-4

Rozdělovník:
účastníci řízení podle ust. § 94k stavebního zákona (doručení jednotlivě):
 RenoEnergie, a. s., IDDS: dpxfz6w, sídlo: Lagnovská 669, 743 01 Klimkovice 
 Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn, sídlo: Lipenská 753/120, 779 00 

Olomouc
 Město Potštát, IDDS: r3fbv6m, sídlo: Zámecká 1, 753 62 Potštát
 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín
 CETIN a. s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
účastníci řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní v souladu s § 94l odst. 3 
stavebního zákona označením pozemků a staveb (doručení veřejnou vyhláškou):
 pozemková parcela parcelní číslo 2179 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2191 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2193 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2195/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2210 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2211 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2213 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2247 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2278 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2279 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2165/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2166 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2167 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2168 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2169 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2170 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2173 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2174 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2176 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2177 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2178 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2028 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2102 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2165/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2191 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2251 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2258 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2279 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2283 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 90/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/9 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/17 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1938 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1942 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1943 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1951 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1952 v kat. území Kyžlířov



str. 5 - OSUZPD/53817/22-4

 pozemková parcela parcelní číslo 1953 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1965 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1969 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1971 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1972 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1973 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1976 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2007 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2016 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2018 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2027/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2028 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2029 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2030 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2031 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2032 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2033 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2034 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2035 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2036 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2037 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2040 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2044 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2046 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2047 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2048 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2050 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2051 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2052 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2054 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2055 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2056 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2057 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2058 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2060 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2061/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2102 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2103 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2104/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2106 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2107 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2140 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2143 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2147 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2180 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2184 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2185 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2186 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2188 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2190 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2208 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2245 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2250 v kat. území Kyžlířov



str. 6 - OSUZPD/53817/22-4

 pozemková parcela parcelní číslo 2259 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2260 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2261 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2263 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2264 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2265 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2267 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2268 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2318 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2319 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2000 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2002 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2029 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2030 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2031 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2032 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2033 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2034 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2035 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2064 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2065 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2067 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2251 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2284 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2285 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1894 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1923 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1949 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1974 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1993 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1998 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1999 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2006 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2267 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2268 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2294 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2295 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2296 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 15 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 18/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/3 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1895 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/3 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1898 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1899 v kat. území Kyžlířov



str. 7 - OSUZPD/53817/22-4

 pozemková parcela parcelní číslo 1900 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1901 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1925 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1930 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1931 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1932 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1950/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1950/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1997/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1997/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2009 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2010 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2069 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2070 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2088 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2284 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2294 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2295 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2296 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2297 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2298 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2299 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2300 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1931 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1932 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2009 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2288 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2304 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2305 v kat. území Kyžlířov
 stavební parcela parcelní číslo 12 v kat. území Kyžlířov
 stavební parcela parcelní číslo 175 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1404 v kat. území Partutovice
 pozemková parcela parcelní číslo 1405 v kat. území Partutovice
úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
 Městský úřad Hranice, Odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 1
 Městský úřad Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát
 Obecní úřad Partutovice, Partutovice 61, 753 01 Hranice
dotčené orgány (doručení jednotlivě):
 Městský úřad Hranice, Odbor rozvoje a investic, orgán územního plánování, Pernštejnské 

náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 

prostředí, vodoprávní úřad, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 

prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  
Hranice 1

 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 
prostředí, orgán ochrany ovzduší a úsek odpadového hospodářství, Pernštejnské náměstí č.p. 
1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1

 Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
 Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany



str. 8 - OSUZPD/53817/22-4

 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát 
Přerov, IDDS: 6jwhpv6, sídlo: U Výstaviště č.p. 18, 751 52  Přerov

 Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno
spis


		2023-01-19T12:33:13+0000
	Hiklová Zuzana
	Konverze dokumentu


		2023-01-20T09:13:57+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




